INDICAÇÃO Nº 290/2007.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

Providenciar colocação de redutor de velocidade tipo ‘lombada’, na Rua Paschoal Nicolau, altura da Empresa de  Publicações LTL, no bairro Lenheiro.

Justificativa :
 O local se tornou perigoso pela velocidade e pelo abuso de alguns motoristas que não respeitam a sinalização, e que devido a isso, já ocorreram acidentes inclusive com vitimas.

Valinhos, 14 de maio de 2.007.

Paulo Roberto Montero

Vereador